Creating a better future for You

Kabelova spojka MSCL25 Al/Cu 6-25mm?, 2x Al Sroub, 12 kV

SKU
EAN
Barevny odstin
Material vodice

Rozsah upinanych vodicu
min. (mm?)

Rozsah upinanych vodicu
max. (mm?)

Vstupni vodi¢ min. (mm?)
Vstupni vodié max. (mm?)
Jmenovité napéti (V)
Material

Sifka (mm)

Délka (mm)

Vyska (mm)

Hmotnost (g)

Sroub, inbus

Certifikace

Celni kéd CN8

Baleni (ks)

Sifka baleni (mm)

Délka baleni (mm)

Vyska baleni (mm)

MSCL0252A00
4744397022356
Pfirodni

Al/Cu

6

25

6

25

12000
Pocinovany hlinik
16

40

24

22

M8

EN 61238-1 Class A
85359000

100

154

208

106
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